



**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ  
ജില്ലാ ഓഫീസ് : തിരുവനന്തപുരം**

No.DTB(2)5791/13-KPSC DOTVM

തിരുവനന്തപുരം  
തീയതി:16.03.2022

**വിജ്ഞാപനം**

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ HSA (Natural Science) (MALAYALAM MEDIUM)(Cat.No.659/12) തസ്തികയിലേയ്ക്ക് 04.06.18 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന 387/18/SS II നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയുടെ 3 വർഷ കാലാവധിയും ദീർഘിപ്പിക്കൽ കാലാവധിയും (കാലാവധി നീട്ടൽ വിജ്ഞാപനം:A5-2/29/2020-KPSC dtd:08.02.2021) പൂർത്തിയായതിനാൽ 05/08/2021 പൂർവാഹനം പ്രാബല്യത്തിലില്ലാതാകും വിധം 04.08.2021 അർദ്ധരാത്രി മുതൽ റദ്ദ് ചെയ്ത് കൊണ്ട് ഉത്തരവായിരിക്കുന്നു.

(ബഹു.കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

ജില്ലാ ഓഫീസർ,  
കെ.പി.എസ്.സി. ജില്ലാ ഓഫീസ്,  
പട്ടം, തിരുവനന്തപുരം.

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
DISTRICT OFFICE: THIRUVANANTHAPURAM**

No.DTB(2)5791/13-KPSC- DO TVM

Thiruvananthapuram  
Dated:16.03.2022

**NOTIFICATION**

It is hereby notified that the Ranked List No.387/18/SSII for the post HSA (Natural Science) Malayalam Medium (Category No.659/12) in the General Education Department published on 04/06/18 shall cease to be in force with effect from FN of 05.08.2021 after completing its 3 year period and extended validity period (Validity of ranked List extended as per notification No.A5-2/29/2020 KPSC dtd:08.02.2021) ie the with effect from the midnight of 04/08/2021.

(By order of the Commission)

**DISTRICT OFFICER  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM**